
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE005120 
Processo Administrativo N° SS-PE005/20 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 12105/2020 10:05:13 

LOTEI - HOMOLOGADO -26/05/2020 12:55:30 
Produtos Diversos - ORDENS JUDICIAIS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

C item 1 	Unidade: Lata 	 Marca JOSAPAR 
Doscdção: Leite Supra Soy sem lactose em p6 3009 sabor/original. 

 

Modelo: 

Quantidade: 192 	 Valor UnIt.: 24,00 Valor Total, 4.608,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 013 	16.902612/0001-00 4800 2400 Não 
2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 087 	05.135.16610001-39 31,20 2600 

2910 

Sim 

Não 3 PRQHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 008 	09485574/0001-71 31,21 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
MMXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 065 	05.199.870/0001-55 31,21 23,85 Não 

LOTE 2-HOMOLOGADO - 26/05/2020 12:55:30 
Produtos Diversos ORDENS JUDICIAIS 

VALORES UNITÁRIOS PINAIS 
Item: 2 	Unidade: Lata 	 Marca: ensUre 	 Modelo: 
Descrição: Ensure suplemento alimentarem pó lata 9009 sabor/baunilha. 
Quantidade; 96 	 Valor Unit.: 135,00 Valor Total: 12.960,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 099 	05.135.16810001-39 149,35 135,00 Sim 
2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 012 	16,902,6120001-00 268,00 140,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Iniciei Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 3-HOMOLOGADO - 26/05/2020 12:55:30 
Produtos Diversos - ORDENS JUDICIAIS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Gerado em: 26/05(2020 12:55:31 	 1 de 13 

o 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 3 	Unidade: Litro 	 Marca: NESTLE 
Descrição: Suplemento alimentar sosource Soya 1.2. 
Quantidade: 1.272 	 Valor Unit.: 22,00 

Modelo: NESTIE 

Valor Total: 27.984,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

048 	09.485.574/0001-71 33,43 2200 Não 1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 
2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 031 	05.135.166/0001-39 33,43 24,00 Sim 

052 	16.902.61210001-00 54,00 27,96 No 3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

067 	05199.87010001-55 33,43 29,51 Não MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 

LOTE 4-HOMOLOGADO - 2610512020 12:55:30 
Produtos Diversos - ORDENS JUDICIAIS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
[tem: 4 	Unidade: Unidade 

	
Mar: nutren senior 
	

Modelo: 
Descrição: Nutren senior 400 gr 
Quantidade: 288 
	

Valor Unit.: 73.00 
	

Valor Total; 21.024,00 

CLASSIFICAÇÃO 
ME 

Sim 

ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 054 	05.135.166/0001-39 80,40 73,00 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

o Kt4YXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 070 05.199 87010001-55 8042 
ME 

73,40 	 Não 

LOTE 5-HOMOLOGADO - 26/0512020 12:55:30 
Produtos Diversos - ORDENS JUDICIAIS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 5 	Unidade: Unidade 	 Marca: Itambe 
Descrição: Leite desnatado 3009r itambé. 
Quantidade: 144 	 Valor UnIt.: 18,82 

Modelo: 

Valor Total: 2.710,08 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 042 	05.135.16610001-39 20,63 18,82 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
MXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 055 	05.199.870/0001-55 20,63 15,60 Não 

Gerado em: 26105/2020 12:55:31 2 de 13 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

LOTE 6 HOMOLOGADO - 2610512020 12:55:30 
Produtos Diversos - ORDENS JUDICIAIS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
item: 6 	Unidade: Unidade 	 Marca; andorinha 

	
Modelo; 

Descrição: Azeite de olivia extra virgem 500m1 andorinha. 
Quantidade. 48 	 Valor UniL: 30.00 

	
Valor Total; 1.440,00 

CLASSIFICAÇÃO  
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME  

1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	 069 05.135.168/0001-39 3495 	 30,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS  
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

O INABILITADOS  
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE i-HOMOLOGADO - 2610512020 12:55:30 
Produtos DIversos. ORDENS JUDICIAIS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 7 	Unidade: Caixa 	 Marca: UNIQMED 
Descrição: Agulhas para caneta de insulina 4mntx329 0,23mni com 100 unidades. 
Quantidade: 72 	 Valor Unli: 62,00 

Modelo; UNIQMED 

Valor Total: 4.464,00 

  

CLASSIFICAÇÃO  
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 PROHOSPITAL COMERCIO.  HOLANDA LTDA 	011 09.485.574/0001-71 206,13 
	

62,00 
	

Não 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

o Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	094 05.199.870/0001-55 206,13 

	
102,00 
	

Não 

LOTE 8- HOMOLOGADO - 26/06/2020 12:55;30 
Produtos Diversos - ORDENS JUDICIAIS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 8 	Unidade: Unidade 	 Marca: SR 
Descrição: Seringas sem agulha 20 ml 
Quantidade: 8.040 	 Valor tinit.; 047 

Modelo: SR 

Valor Total: 3.77880 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 087 	09.485.574/0001-71 0,72 0,47 Não 
2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 088 	16.902.612)0001-00 0,99 0,48 Não 
3 JOSE NERGINO SOBREIRA 038 	63.478.895/0001-94 072 0.69 Não 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Gerado em: 26105/2020 12.55:31 

è J 

3 de 13 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	098 05.199.67010001-55 0,72 	 0,59 	 Não 

LOTE 9 - HOMOLOGADO -26/05/2020 12:55:30 
Produtos Diversos - ORDENS JUDICIAIS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 9 	Unidade: Unidade 	 Marca: DESCARPACK 	 Modelo: DESCARPACI< 
Descrição: Equipo para nutrição enteral 1,2m1. 
Quantidade: 744 	 Valor UnIL: 1,19 

 

Valor Total: 855,36 

   

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME  

3 1 ~HOSPITAL COMERCIO HOI.ANDALTDA 	009 09.465.574/0001-71 1.89 	 1,19 	 Não 
2 DISTRIMEDICACOMERCIO DE PRODUTOS 	013 16.902.612/0001-00 2,94 	 1,69 	 Não 
3 JOSE NERGINO SOBREIRA 	 034 63.478.895/0001-94 1.89 	171 	 Não 

DESCLASSIFICADOS  
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
MkXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	006 05.199.870/0001-55 1.89 1,10 	 Não 

LOTE 10- HOMOLOGADO - 26/0512020 12:55:30 
Produtos Diversos - ORDENS JUDICIAIS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 10 	Unidade: Unidade 	 Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE 

 

Descrição: Frasco enteral n estêreo 300m1. 
Quantidade: 64 	 Valor Unit.: 0,86 

 

Valor Total: 72.24 

CLASSIFICAÇÃO 

()
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME  

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	073 09.485.574/0001-71 1,50 	 0,86 	 Não 

2 JOSE NERGINO SOBREIRA 	 034 63.478.895/0001-94 1,50 	 1,35 	 Não 
3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 	084 16.902.612/0001-00  2,10 	 1,49 	 Não 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 
Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
MA)Q(I DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	086 05.199.670/0001-55 1.50 

	
1,20 	 Não 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 26/05/2020 12:65:30 
Produtos Diversos - ORDENS JUDICIAIS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
item: 11 	Unidade: Caixa 	 Marca: LIBSS 	 Modelo: LIBBS 
Desczição: Muvinlax com 20 saches. 
Quantidade: 30 	 Valor Unit: 42,80 

 

Valor Total: 1.284.00 

      

      

      

Gerado em: 26105/2020 12:55:31 4 de 13 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LiDA 097 	09.485.57410001-71 7760 42,80 Não 

046 	18.902.612/0001-00 90.00 4350 Não 2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MMXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 071 	05199.870/0001-55 77.60 5650 Não 

LOTE 12- HOMOLOGADO .26105/202012:55:30 
Produtos Diversos -ORDENS JUDICIAIS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 12 	Unidade: Caixa 	 Marca: EMS 
Desalção: Norrnolax lactuose xarope 120m1. 
Quantidade: 30 	 Valor UnIL: 19,00 

Modelo: EMS 

Valor Total: 570,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 024 	09.485.574/0001-71 46,07 19,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 081 	05.199.87010001-55 46,07 25,00 Não 

LOTE 13- HOMOLOGADO - 26/0512020 12:55:30 
Produtos Diversos - ORDENS JUDICIAIS 

Ø
VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

tem: 13 	Unidade: Unidade 	 Marca: BAYER 
Descsição: Complexo vitaniinico Protovit Pius 20rnI solução. 

 

Modelo: BAYER 

Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 22,00 Valor Total: 660,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 026 	09.485.574/0001-71 28,97 22,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 082 	05.199.870/0001-55 28,97 20,58 Não 

LOTE 14- HOMOLOGADO - 26/05/2020 12:65:30 
Produtos Diversos - ORDENS JUDICIAIS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Gerado em: 26/0512020 12:55:31 5 de 13 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 14 	Unidade: Caixa 	 Marca: TAKEOA 	 Modelo: 
Descrição : Noilpunim xarope 120m1. 
Quantidade: 30 	 Valor Unit: 30.00 Valor Total: 900,00 

 

CLASSIFICAÇÃO  

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME Razão Social 

1 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 	088 16.902.61210001-00 6000 	30.00 	 Não 

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	07
1

4 09.45.574/0001-'71 53.35 	3200 	 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS  

Razão Social 	 Num Documento 

 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

3 	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	069 05.199.87010001-55 53,35 

LOTE 16- HOMOLOGADO - 26105/2020 12:55:30 
Produtos Diversos - ORDENS JUDICIAIS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

32,50 	 Não 

 

Item: 15 	Unidade: Pacote 	 Marca: LIPPY BABY 
Descrição: Fralda descartãvel infantil cem 07 unidade tamanho G. 
Quantidade: 110 	 Valor Unit.: 4.20 

Modelo: LIPPY BABY 

Valor Total: 46200 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

 

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

 

018 09.485.574/0001-71 7,51 	 4,20 	 Não 

	090 16.902.612/0001-00 10,35 	5,00 	- 	Não 

 

2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 

 

      

      

     

DESCLASSIFICADOS  

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

 

Razão Social 

  

 

INABILITADÓS  
Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME Razão Social 

fl MN(XI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	074 05.199.870/0001-55 7,51 

 

5,15 	 Não 

  

LOTE 16- HOMOLOGADO -2610512020 12:55:30 
Produtos Diversos - ORDENS JUDICIAIS 

 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

  

Item: 16 	Unidade: Caixa 	 Marca: SHIRE 
	

Modelo: SHIRE 
Desaiçâo: Venvanse 30mg, caixa com 28 cápsulas 
Quantidade: 15 	 Valor UniL: 420,00 

	
Valor Total: 6.300,00 

      

CLASSIFICAÇÃO  

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

 

Razão Social 

 

      

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDALTDA 	019 09.485.57410001-71 788,14 	420,00 	Não 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

    

    

INABILITADOS 
Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	054 05.199.870/0001-55 786,14 	690,00 	Não 

Gerado em: 26/05/2020 12:55:31 6 de 13 



o 	DESCLASSIFICADOS 

008 23.312.871)0001-46 109.68 

021 16.902.61210001-00 165,00 

Num Documento 

INABILITADOS 

Razão Social 

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA  

2  EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS 
3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 	 

Razão Social 

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
009 0948557410001-71 109,68 	61.00 	 Não 

	

78,00 	 Não 

	

79.15 	 Não 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

LOTE 17- HOMOLOGADO - 26106/2020 12:55:30 
Produtos Diversos - ORDENS JUDICIAIS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 17 	Unidade: Caixa 	 Marca BIOLAB Modelo: BIOLAB 

 

Descrição: Olanzapina 2,5m9, caixa com 30 comprimidos. 
Quantidade: 15 	 ValorUnit.: 61,00 

 

Valor Total: 915,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 18-HOMOLOGADO. 2610512020 12:55:30 
Produtos Diversos - ORDENS JUDICIAIS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 18 	Unidade: Caixa 	 Marca: PFIEZER 

  

Modelo: 

 

Descrição: Eliquis 5mg, caixa com 60 comprimidos. 
Quantidade: 48 	 Valor Uniu 319,00 

 

ValorTotai: 15312,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 
042 16.902.612/0001-00 660,00 
006 09.485.514)0001-71 594,13 

	

319,00 
	

Não 

	

372,00 
	

Não 

DESCLASSIFICADOS o Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 
Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
MMXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 

	
025 05.199.87010001-55 594,13 

	
485,00 
	

Não 

LOTE 19- HOMOLOGADO - 2610512020 12:55:30 
Produtos Diversos - ORDENS JUDICIAIS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 19 	Unidade: Caixa 	 Marca: BAYER 

   

Modelo: BAYER 

 

Descrição; Xareito 20mg, caixa com 28 comprimidos. 
Quantidade: 24 	 Valor Unit: 280,00 

  

Valor Total: 6720.00 

    

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta inicial 	Oferta Final 	ME 

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 
	

044 09.485.574/0001-71 524,41 
	

260,00 	Não 
2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 089 16.902.61210001-00 615.00 298,00 Não 

Não 

   

   

3 EXEMPLARMEO COMERCIO DE PRODUTOS 090 23.312.871/0001.46 524,41 341,60 

Gerado em: 26/05/2020 12:55:31 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES 067 	25.279.552/0001-01 524,41 268,00 Sim 

017 	05199870/0001-55 524,41 49500 Não KtXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 

LOTE 20- HOMOLOGADO - 26/05/2020 12:65:31 
Produtos Diversos -ORDENS JUDICIAIS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 20 	Unidade: Caixa 	 Marca: MERCK 

ODeserção: Concor lOmg Com 30 Comprimidos. 
Quantidade: 24 	 Valor UnIt.: 8056 

Modelo: MERCK 

Valor Total: 1.933,44 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 005 	09.485.674/0001-71 146,49 80,56 Não 
015 	16902,612/0001-00 186,00 144,99 Não 2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Fina! ME 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES 073 	25.279.552/0001411 146,49 74,00 Sim 
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 074 	05.199.870/0001-55 146,49 100,50 Não 

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 26/05/2020 12:55:31 
Produtos Diversos - ORDENS JUDICIAIS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Ø
Item; 21 	Unidade: Caixa 	 Marca, PRATI 
Descilçâo: Cetoconazol 200mg, caixa com 10 comprimidos. 
Quantidade: 144 	 Valor UniL: 3,05 

Modelo: PRATI 

Valor Total: 439,20 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 071 	09.485.574/0001-71 10,30 3,05 Não 
2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 052 	16.902.612/0001-00 13.50 6,53 Não 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 066 	05.199.870/0001-55 1030 6,78 Não 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES 033 	25.279.552/0001-01 7,95 7,95 Sim 

LOTE 22- HOMOLOGADO - 26/05/202012:55:31 
Produtos Diversos - ORDENS JUDICIAIS 

Gerado em: 26105/2020 12:55:31 8 dela 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Icem: 22 	Unidade: Caixa 	 Marca: GLOBO 
Descrição: Cetomiss creme 20rngl9. 
Quantidade: 48 	 Valor UnIt.: 5,82 

Modelo: GLOBO 

Valor Total: 27936 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 072 	09.485 574/0001-71 6,24 5,82 No 

2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 076 	16.902.612/0001-00 14,55 8,09 Não 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 082 	05.199.870/0001-55 8,24 5,55 Não 

LOTE 23- HOMOLOGADO - 2610512020 12:55:31 
Produtos Diversos ORDENS JUDICIAIS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
tem: 23 	Unidade: Caixa 	 Marca: GLOBO 
Descrição: Cetoconazol shampoo 20nig/g. 
Quantidade: 46 	 Valor Unit.: 9,60 

Modelo: GLOBO 

Valor Total: 47040 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LiDA 052 	09.485.574/0001-71 17,26 9,80 Não 

085 	16.902.612/0001-00 22,20 1073 Não 2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 083 	05.199.870/0001-55 1726 14,00 Não 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES 011 	25.279.552/0001-01 17,26 17,26 Sim 

LOTE 24- HOMOLOGADO - 2610512020 12:55:31 
Produtos Diversos - ORDENS JUDICIAIS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 24 	Unidade: Caixa 	 Marca: TALGE 

	
Modelo: TALGE 

Descrição: Luvas de Procedimentos Tamanho M com 100 un 
Quantidade: 144 	 Valor Uniu 40,00 Valor Total: 5.760.00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num- Documento Oferta inicial Oferta Final ME 

1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 034 	25179741/0001-02 46.00 4000 Sim 
2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 072 	16.902.612/0001-00 105,00 105,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Gerado em: 26/05/2020 12:55:31 9 de 13 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

027 05199870/0001-55 4607 MAYXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES 04O 25279.552(0001-01 46,07 

LOTE 25-HOMOLOGADO. 26/0512020 12:55:31 
Produtos Diversos - ORDENS JUDICIAIS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Oferta Final 	ME 
41,90 	Não 

46,07 	 Sim 

Item: 25 	Unidade: Pacote 	 Marca: AMERICA 	 Modelo: AMERICA 
Descrição: Gaze estéril 11 rios, e/lo. 
Quantidade: 2.400 	 Valor Unit.: 0,48 	 Valor Total: 1.152.00 

O 	 CLASSIFICAÇÃO  
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 PRONOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 083 09.485.574/0001-71 3,06 
2 JOSE NERGINO SOBREIRA 047 63.478.895/0001-94 3,06 
3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 014 16.902.612/0001-00 0,87 

	

0,48 	 Não 

	

0,49 	 Não 

	

0,87 	 Não 

 

DESCLASSIFICADOS  

Nym Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME Razão Social 

 

NABILITADOS  
Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME Razão Social 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	023 05.199870/0001-55 3,06 	 0.86 	 Não 

LOTE 26-HOMOLOGADO - 2610512020 12:55:31 
Produtos Diversos - ORDENS JUDICIAIS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
I tem: 26 	Unidade: Caixa Marca: DESCARPAK 	 Modelo: DESCARPAK 
Deserção: Máscara cirúrgica descartáveis com elástico tripla flulragem. 
Quantidade: 4.800 	 Valor Unit: 9450 Valor Total: 453.600,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 ~HOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 
	

044 09.485.574/0001-71 109,17 	94,50 	 Não 
2 JOSE NERGINO SOBREIRA 

	
070 63.476.895/0001-94 109,17 	109,17 	Não 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

 

INABILITADOS  
Num Documento 	Oferta inicial 	Oferta Final 	ME Razão Social 

LOTE 27-HOMOLOGADO- 26/05/2020 12:55:31 
Produtos Diversos -ORDENS JUDICIAIS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 27 	Unidade: Unidade 	 Marca: BIOSANI 

	
Modelo: BIOSANI 

Descrição: Sonda p/ aspiração N°14. 
Quantidade; 1.440 	 Valor UnIt.: 0,52 

	
Valor Total; 748,80 

Gerado em: 26/05/202012:55:31 10 de 13 

o 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 005 	09.485.574/0001-71 1,21 0,52 Não 

2 JOSE NERGINO SOBREIRA 033 	63,478.89510001-94 1,21 1,11 No 

3DISTRIMEDICACOMERCIO DE PRODUTOS 079 	16.902.612/0001-00 1,56 1,20 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social dum Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

043 	05.199.870/0001-55 1.21 0,92 Não MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 

LOTE 28-HOMOLOGADO. 2610512020 12:55:31 
Produtos Diversos -ORDENS JUDICIAIS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 28 	Unidade: Caixa 	 Marca: MMICONFORT 
Descdçáo: Fraldas geriatdcaa descartáveis Tamanho O 
Quantidade: 600 	 Valor Unit.: 9,98 

Modelo: MAXICONFORT 

Valor Total: 5.988,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 082 	09.485.574/0001-71 21,82 9,98 Não 
2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 050 	16,902.612/0001-00 27,60 14,00 Não 

031 	63.478.695/0001-94 21,02 19,64 No 3 JOSE NERGINO SOBREIRA 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social I1uni Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 021 	05.199.810/0001-55 21,82 1597 Não 

LOTE 29- HOMOLOGADO -2610512020 12:55:31 
Produtos Diversos - ORDENS JUDICIAIS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 29 	Unidade: Unidade 	 Marca: BIOSANI 
DescrIção: Sonda uretral em polivinil número 8 
Quantidade: 3.600 	 Valor UnIL: 0,55 

Modelo: SIOSANI 

Valor Total; 1.980,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 097 	09.485.574/0001-71 1,49 055 Não 
2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 065 	16.902.612/0001-00 1,74 0,90 Não 
3 JOSE NERGINO SOBREIRA 029 	63.478.895/0001-94 1,49 1,41 Não 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 013 	05.199.870/0001-55 1,49 0,73 Não 

Gerado em: 26105/2020 12:55:31 11 de 13 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 26105/2020 12:55:31 
Produtos Diversos - ORDENS JUDICIAIS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 31 	Unidade: Unidade 	 Marca: SEGMEO 

	
Modelo: SEGMEO 

Descrição: Saco coletor descartável 
Quantidade: 3.600 	 Valor Unit.: 039 Vaiar Total: 140400 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 017 	09.485.574/0001-71 0,69 0,39 Não 

Não 2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 046 	16.902.612/0001-00 0.72 0,40 

o 3 JOSE NERGINO SOBREIRA 039 	63.478.695/0001-94 069 0,62 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

075 	05.199.870/0001-55 0,69 0,55 Não lvtAXXl DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 

LOTE 33-HOMOLOGADO - 26/05/2020 12:55:31 
Produtos Diversos -ORDENS JUDICIAIS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 33 	Unidade: Caixa 	 Marca: SAPEICA 
Descrição: Fralda descartável Infantil com 07 unidade tamanho XXII 
Quantidade: 576 	 Valor UnIt.: 6,49 

Modelo: SAPEICA 

Valor Total: 3.738,24 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 056 	0948557410001-71 787 6,49 Não 

- 2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 082 	16.902.612/0001-00 23,40 23,40 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 

MAXXJ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 044 	05.199.87010001-55 7,87 6,87 Não 

LOTE 34- HOMOLOGADO - 26/05/2020 12:55:31 
Produtos Diversos - ORDENS JUDICIAIS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
tem: 34 	Unidade: Unidade 
	

Marca: BIOSÂNI 
	

Modelo: BIOSAN1 
Descrição: Sonda uretral descartável n10 
Quantidade: 5.040 	 Valor Unit.: 0,55 
	

Valor Total: 2.772,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 097 09.485.574/0001-71 1,49 	 0,55 Não 

12 de 13 Gerado em: 26/0512020 12:55:31 

  



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

2 OISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 056 	16.902612)0001-00 1.32 126 Não 
3 JOSE NERQINO SOBREIRA 062 	63.478.895/0001-94 1,49 149 Não 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 058 	05.199.810/0001-55 1.49 0,75 Não 

AUTORIDADE: QUITÉRIA F 

Gerado em: 26/05/2020 12:55:31 	 13 de 13 


